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ZÁPIS č. 3/2015 
ze zasedání zastupitelstva obce Staré B říště ze dne 3.4.2015 
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 18:00 hod., ukončeno bylo v 19:00.  
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Jan Pešek, Kateřina Pešková,  
Jaroslav Honzl, Petr Tůma 
Program:  

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, program jednání. 
2. Podklady od účetní obce: příprava na audit, rozpočtové změny 
3. Možnost dotace na potenciální projekt cyklostezky k rybníku Sýkora 
4. Žádosti o příspěvek: Čtveráci; pojízdná prodejna 
5. Možnost objednat svoz elektro a nebezpečného odpadu 
6. Jednací řád obce 
7. Stavební parcely v obci – diskuze nad zaměřením a zasíťováním parcel Na 

Příhonu 
8. Další body, diskuze, závěr 

 
1. Zahájení: Ur čení zapisovatele a schválení ov ěřovatel ů zápisu; program 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce:  Václav Honzl,  
ověřovatelé zápisu Petr Tůma, Kateřina Pešková.  
Hlasování: Pro 6 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení : Zastupitelstvo schvaluje program jednání.  
 
2. Podklady od ú četní obce, rozpo čtové zm ěny 
Starosta seznámil zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 1 dříve schváleným 
starostou. Jednalo se o změny v rozpočtu z důvodu opravy svodu dešťové vody. 
Zastupitelé byli seznámeni s roční účetní závěrkou za rok 2014.¨ 
Zastupitelstvo bylo seznámeno s termínem konání kontroly hospodaření obce dne 
7.4.2015. 
 
3. Možnost dotace na potenciální projekt cyklostezk y k rybníku Sýkora 
Starosta seznámil zastupitelstvo s možnostmi dotace na cestu k rybníku Sýkora a 
možnosti zapojení MAS Humpolecko: V současnosti jsou možnosti získat dotace na 
projekty cyklostezek, ale možnosti investičních dotací jsou omezené. Obec 
v současnosti neplánuje stavbu nové komunikace, ale souhlasí se 
spolufinancováním zaměření cesty sousedící s pozemky Terezy Slavotínkové s tím, 
že by se cesta opravovala postupně svépomocí. 
 
4. Žádosti o p říspěvek: Čtveráci; pojízdná prodejna 
Hlasování: Pro 6     proti 0     zdržel se 1 
Usnesení : Zastupitelstvo schvaluje příspěvek ve výši 4 000 Kč na pořádání tradiční 
pouti ve Mladých Bříštích pro o.s. Čtveráci; zastupitelstvo neschválilo příspěvek na 
provozování pojízdné prodejny z důvodu nevyužívání této služby obyvateli obce. 
 
5. Možnost objednat svoz elektro a nebezpe čného odpadu 
Odvoz odpadu proběhne 14-23.4.2015, přesný termín bude oznámen. 
 
6. Jednací řád obce 
Hlasování: Pro 6 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení : Zastupitelstvo schvaluje jednací řád obce dle návrhu starosty.  
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7. Stavební parcely v obci – diskuze nad zam ěřením a zasí ťováním parcel Na 
Příhonu 

Starosta seznámil zastupitele s tím, že se objevili konkrétní zájemci o stavební 
parcely v obci a navrhl postoupit v zaměření a zasíťování parcel, aby byly připraveny 
k prodeji. Přípojka vody by měla stát cca 10 tis.do 5m délky dle předběžné kalkulace 
Voky, připojení elektřiny je třeba projednat s EONem. 
Hlasování: Pro 6 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení : Zastupitelstvo schvaluje odměření stavebních parcel v lokalitě Na Příhonu 
dle architektonické studie a v souladu s platným územním plánem.  
 
8. Další body, diskuze, záv ěr 

- Obec obdržela nabídku na odkup lesních pozemků za cenu 10,50 Kč. 
Vzhledek dlouhodobé návratnosti investice obec nabídky nevyužije, ale 
zastupitelstvo pověřilo starostu jedáním s prodávajícím pro případ, že by 
kupní cena klesla na cenu cca 5kč/m2. 

- Zástupci Voky zjistí stav studní zásobujících obecní vodovod a navrhnou 
opatření na zkvalitnění vody ve vodovodu, případně stavbu vodojemu. 
Informace o stavu studní a vododovodu budou sděleny na příštím jednání 
zastupitelstva. 

- Další jednání zastupitelstva bude 3. června 2015 od 19:00 v budově OÚ 
 

 
Ve Starých Bříštích dne 4.4.2015 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Petr Tůma              …………………………………… 
 
                                    Kateřina Pešková               …………………………………… 


